СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПИРОВСКОГО   РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
  27.12. 2017                                        с. Козлово                                     №126
О назначении публичных слушаний по проекту Генерального плана Козловского сельского поселения Спировского  района Тверской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Уставом муниципального образования Козловское сельское поселение Спировского  района Тверской области, решением Совета депутатов Козловского сельского поселения Спировского района Тверской области от 25.12.2006 № 34 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Козловское сельское поселение Спировского района Тверской области»  Совет депутатов Козловского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту Генерального плана  Козловского сельского поселения Спировского  района Тверской области, разработчик ООО «ТИТАН-ПРОЕКТ»  Тверская область.
2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Генерального плана  Козловского сельского поселения Спировского района Тверской области в составе согласно приложению №1.
3. Организацию публичных слушаний по проекту Генерального плана Козловского сельского поселения Спировского  района Тверской области  возложить на администрацию Козловского сельского поселения Спировского  района Тверской области.
4. Установить:
4.1. Публичные слушания провести на всей территории муниципального образования Козловское сельское поселение Спировского  муниципального района Тверской области.
4.2.
Место, дату и время проведения публичных слушаний по проекту Генерального плана  Козловского сельского поселения Спировского района Тверской области  определить:
- с 26.02. 2018 года по 06.03.2018 года с 9.00 часов – в указанных населенных пунктах и в здании администрации Козловского сельского поселения (с. Козлово, ул. Почтовая, д.8) согласно утвержденного графика (приложение № 2).
5. Администрации Козловского сельского поселения:
5.1. Провести публичные слушания по проекту Генерального плана  Козловского сельского  поселения Спировского  района Тверской области  в порядке, установленном Уставом муниципального образования Козловское сельское поселение Спировского  района Тверской  области и ст. 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  и  в соответствии с Положением о  публичных слушаниях на территории Козловского сельского поселения.
5.2. Подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний и опубликовать его в установленном порядке.
5.3. Организовать выставку-экспозицию демонстрационных материалов проекта Генерального плана  Козловского сельского поселения Спировского района Тверской области в администрации Козловского  сельского поселения по адресу: Тверская область, Спировский район, село Козлово, ул. Почтовая,  д.8.
6. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту Генерального плана  Козловского сельского  поселения Спировского района Тверской области могут быть представлены заинтересованными лицами в Комиссию по проведению публичных слушаний в письменной форме по адресу: Тверская область, Спировский район, село Козлово, ул. Почтовая, д 8, помещение администрации, с момента публикации информации по 06.03.2018  года до 14 часов.
7. Обнародовать настоящее решение, информацию о проведении публичных слушаний вместе с проектом Генерального плана Козловского сельского поселения Спировского   района Тверской области  (приложение №3) на информационном стенде администрации Козловского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети Интернет ( www.adm-ksp.ru).
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Козловского сельского поселения Зинкина  А.А..

Глава Козловского

сельского поселения                                                                       Т.А. Кольцова.
                                                                                               Приложение 1

                                                                                         к решению Совета депутатов
Козловского сельского поселения

                                                                                         от 27.12.2017 года  № 126

СОСТАВ

комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Генерального плана  Козловского сельского поселения Спировского  района Тверской области.

Председатель комиссии:

Зинкин А.А.  – глава администрации Козловского  сельского поселения;

Заместитель председателя комиссии:

Чернова  Г.Н.– заместитель главы администрации Козловского сельского поселения.
Секретарь комиссии:

Трусова С.М.  – ведущий специалист  администрации Козловского  сельского поселения;

Члены комиссии:

Разумова Л.И.–  специалист  по работе с населением администрации Козловского сельского поселения;

Кольцова Татьяна Алексеевна - депутат Совета депутатов Козловского сельского поселения , глава   Козловского сельского поселения;

                                                                                               Приложение 2
                                                                                         к решению Совета депутатов
Козловского сельского поселения

                                                                                         от 27.12.2017 года  № 126
ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА  КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ.
	№п/п
	Наименование
населенного пункта
	Дата
проведения
	Время проведения
	Место проведения

	1.
	Дер. Данилково
	26.02.2018
	9.00 час.
	Возле дома № 9

	2.
	Дер. Грязновец
	26.02.2018
	10.00 час.
	Возле дома № 21

	3.
	Дер. Пустошка
	26.02.2018
	11.00 час.
	Возле дома № 6

	4.
	Дер. Медведково
	26.02.2018
	12.00 час.
	Возле дома №12

	5.
	Дер. Борисково
	26.02.2018
	13.00 час.
	Возле дома № 6

	6.
	Дер. Тарасово
	26.02.2018
	14.00 час.
	Возле дома № 20

	7.
	Дер. Бережки
	26.02.2018
	15.00 час.
	Возле дома № 8

	8.
	Дер. Аржаное
	26.02.2018
	16.00 час.
	Возле дома № 24

	9.
	Дер. Ямное
	26.02.2018
	17.00 час.
	Возле дома № 26

	10.
	Дер. Береговая
	27.02.2018
	9.00 час.
	Возле дома № 3

	11.
	Дер. Большая Богданиха
	27.02.2018
	10.00 час.
	Возле дома № 10

	12.
	Дер. Ососье
	27.02.2018
	11.00 час.
	 Здание  Дома культуры ( д. № 17)

	13.
	Дер. Пивоварово
	27.02.2018
	12.00 час.
	Возле дома № 14

	14.
	Дер. Лухново
	27.02.2018
	13.00 час.
	Возле дома № 49

	15.
	Дер. Долино
	27.02.2018
	14.00 час.
	Возле дома № 6

	16.
	Дер. Винжа
	27.02.2018
	15.00 час.
	Возле дома № 3

	17.
	Дер. Кудри
	27.02.2018
	16.00 час.
	Возле дома № 2

	18.
	Дер. Костыгово
	27.02.2018
	17.00 час.
	Возле дома №13

	19.
	Дер. Родина
	27.02.2018
	18.00 час.
	Возле дома № 1

	20.
	Дер. Крапивка
	02.03.2018
	10.00 час.
	Возле дома № 12

	21.
	Дер. Горка
	02.03.2018
	11.00 час.
	Возле дома № 1

	22.
	Дер. Никулино
	02.03.2018
	12.00 час.
	Здание конторы СПК «Агротехкомплекс»        ( д.23, ул. Центральная)

	23.
	Дер. Тимошкино
	02.03.2018
	13.00 час.
	Здание конторы СПК «Тимогор» (д. № 43)

	24.
	Дер. Городок
	02.03.2018
	14.00 час.
	Возле дома № 11 по ул.
Центральная

	25.
	Дер. Спасоклинье
	02.03.2018
	15.00 час.
	Возле дома № 7

	26.
	Дер. Стырово
	02.03.2018
	16.00 час.
	Возле дома № 6

	27.
	Дер. Большое Нивище
	28.02.2018
	9.00 час.
	Возле дома № 8

	28.
	Дер. Овсяники
	28.02.2018
	10.00 час.
	Возле дома № 26

	29.
	Дер. Горня
	28.02.2018
	11.00 час.
	Возле дома № 17

	30.
	Дер. Еремеевка
	28.02.2018
	12.00 час.
	Здание Дома культуры (д. № 40)

	31.
	Дер. Лежа
	28.02.2018
	13.00 час.
	Возле дома № 18

	32.
	Дер. Тихменево
	28.02.2018
	14.00 час.
	Возле дома № 9

	33.
	Дер. Нестериха
	28.02.2018
	15.00 час.
	Возле дома № 2

	34.
	Дер. Горма
	28.02.2018
	16.00 час.
	Возле дома № 2

	35
	Дер. Березай
	28.02.2018
	17.00 час.
	Возле дома № 1

	36.
	Дер.Поляна
	28.02.2018
	18.00 час.
	Возле дома № 2

	37.
	Дер. Цивилёво
	01.03.2018
	9.00 час.
	Возле дома № 11

	38.
	Дер. Крутово
	01.03.2018
	10.00 час.
	Возле дома № 21

	39
	Дер. Кресты
	01.03.2018
	11.00 час.
	Возле дома № 4

	40.
	Дер. Линдино
	01.03.2018
	12.00 час.
	Возле дома № 15

	41.
	Дер. Двойка
	01.03.2018
	13.00 час.
	Возле дома № 13

	42.
	Дер. Раменье
	01.03.2018
	14.00 час.
	Возле дома № 18

	43.
	Дер. Бутино
	05.03.2018
	9.00 час.
	Возле дома № 9

	44.
	Дер. Кочка
	05.03.2018
	10.00 час.
	Возле дома № 1

	45.
	Дер. Захарово
	05.03.2018
	11.00 час.
	Возле дома № 5

	46.
	Дер. Малое Козлово
	05.03.2018
	12.00 час.
	Возле дома № 51 (магазин Райпо)

	47.
	Дер. Светлая Заря
	05.03.2018
	13.00 час.
	Возле дома № 1

	48.
	Дер. Кутузово
	05.03.2018
	14.00 час.
	Возле дома № 1

	49.
	Дер. Прудовка
	05.03.2018
	15.00 час.
	Возле дома № 3

	50.
	Дер. Морозовка
	05.03.2018
	16.00 час.
	Возле дома № 15

	51.
	Дер. Коды
	05.03.2018
	17.00 час.
	Возле дома № 2

	52.
	Дер. Малое Нивище
	06.03.2018
	9.00 час.
	Возле дома № 7

	53.
	Дер. Пасынки
	06.03.2018
	10.00 час.
	Возле дома № 41
(магазин райпо)

	54.
	Дер. Большое Плоское
	06.03.2018
	11.00 час.
	Возле дома № 35

	55.
	Дер. Ломовка
	06.03.2018
	12.00 час.
	Возле дома № 2

	56.
	Село Козлово
	06.03.2018
	14.00 час.
	Здание администрации сельского поселения
(ул. Почтовая, д. №8)